教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月10日
發文字號：臺教國署原字第1110073299A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送本署委辦「111年原住民族知識及文化課程暨沉浸式族
語工作坊Ⅱ」實施計畫1份，請協助轉知所屬踴躍報名，
請查照。

說明：
一、為推動原住民重點學校發展原住民族知識及文化校本課

程，協助學校發展原住民族議題融入課程及沉浸式族語教
學，並透過課程分享，交流實作經驗。本署委請國立臺中
教育大學原住民族教育及文化研究中心辦理旨揭計畫。

二、旨揭活動資訊如下：
(一)活動時間：
１、阿美族場次：111年7月8日（星期五）上午9時至12時

10分。
２、民族教育校本課程模組場次：111年7月25日（星期

一）上午8時50分至12時30分及7月26日（星期二）上
午9時至12時30分。

(二)活動地點：線上講座，以GOOGLE MEET系統進行，會
議室代碼將於活動前1天以E-mail通知。

(三)活動內容及流程請詳參實施計畫。
(四)參加對象：
１、原住民族重點學校教師。
２、有興趣發展原住民族文化校本課程及原住民族議題融

入教學相關人員。
３、有興趣推動沉浸式族語教學相關人員。

( 五 ) 報 名 方 式 ： 報 名 網 址
（https://forms.gle/8hkf6ztDbPUXgsjL6），即日起開

國立玉里高級中學
111/06/10

1110004497

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

放報名，額滿為止，截止時間詳參實施計畫。
(六)公（差）假處理方式：
１、請惠予分享人員公（差）假登記，課務排代。
２、請惠予參加人員公（差）假登記，課務自行處理。

三、如欲洽詢旨揭計畫事宜，請聯繫國立臺中教育大學原住民
族教育及文化研究中心張小姐（電話：04-22188198）、
鄭 小 姐 （ 電 話 ： 04-22183398 ） ， 電 子 信 箱 ：
bimomo@mail.ntcu.edu.tw。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校、各國立學校附設國民中小學

副本：國立臺中教育大學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小
學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣光復鄉
太巴塱國民小學、臺東縣達仁鄉土坂國民小學、高雄市立巴楠花部落國民中小
學、屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學、屏東縣三地門鄉口社國民小學、臺東縣
臺東市南王國民小學、臺中市博屋瑪國民小學、臺中市和平區博愛國民小學、
屏東縣泰武鄉武潭國民小學、屏東縣瑪家鄉長榮百合國民小學、本署原特組

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁